
VÍTEJTE
Gratulujeme a děkujeme, že jste si zakoupili svůj nový hlásič Sonik®
SKS2. Jsme si jisti, že vám poskytne mnoho let věrné služby při
vašem rybaření. Věnujte prosím chvíli přečtení tohoto návodu. Rady,
které obsahuje, vám umožní dosáhnout toho nejlepšího výkonu vašeho
hlásiče.

SKS2 SPECIFIKACE HLÁSIČE

» Dvě vysoce viditelné vícebarevné LED diody
» Inteligentní režim ztlumení
» Čtyři úrovně citlivosti
» Indikace záběru a padáku
» Šest nastavení hlasitosti a tónu (včetně tichého režimu)
» Výstup 2,5 mm 
» Výběr barvy pro funkci nočního LED svícení
» Tichý start
» Dosah až 150 m
» Vodotěsné tělo a gumové vložky pro ochranu blanku proti poškrábání
» Tiché upozornění na vybití baterie
» Funguje na 2 x AAA baterie (nejsou součástí balení)

SKS2 SPECIFIKACE PŘÍPOSLECHU

»  Čtyři kanály, vícebarevné LED diody
»  Technologie synchronizace barev signalizace
»  Šest úrovní hlasitosti plus tichý režim
»  LED indikace padáku a funkce svítilny
»  Vibro režim
»  Automatické spárování s tónem hlásiče
»  Design umožňuje pouzdru samostatně stát na stole
»  Dosah až 150 m
»  Dosah až 200 m
»   Možnost připevnit šňůrku
»  Tiché varování před vybitou baterií
»  Funguje na 2 x AAA baterie (nejsou součástí balení)

SKS2 SPECIFIKACE SVĚTLA DO BIVAKU

»  Ruční zapínání a vypínání nebo automatický mód rozsvícení v případě
signalizace záběru
»  6 barevných kanálů pro párování (červený, zelený, modrý, žlutý, fialový, bílý)
»  7 úrovní hlasitosti vč. tichého módu
»  Dodáváno s magnetickým nebo hákovým nástavcem na bivak
»  Brightness adjustment (4 levels)
»  Nastavení jasu (čtyři úrovně)
»   Tiché varování před vybitou baterií
»   Napájení: 3 x AA baterie

ZAČÍNÁME

VLOŽENÍ/VÝMĚNA BATERIE
Odstraňte  kryt přihrádky na baterie tak, že  jej opatrně posunete dolů a
vyjmete  jej z pouzdra. Vložte 3 x AAA 1,5V baterie, přičemž dbejte na polaritu
vyznačenou v prostoru pro baterie. Pokud jsou baterie správně  vloženy, zazní alarm.
Vraťte zpět kryt baterie a ujistěte se, že správně  zapadl na místo.

ZAPNUTÍ  / VYPNUTÍ
Chcete-li hlásič zapnout, stiskněte a podržte tlačítko On/Off; LED diody třikrát zablikají.
Chcete-li hlásič vypnout, stiskněte a podržte tlačítko On/Off; LED jednou zablikají a ozve se 
sekvence nízkých sestupných tónů.

OVLÁDÁNÍ  HLASITOSTI
Pro zvýšení hlasitosti krátce stiskněte a uvolněte tlačítko V; budete procházet 6 nastaveními 
hlasitosti. Reproduktor zazní na zvolenou úroveň hlasitosti. Nejnižší nastavení hlasitosti je 
tiché. 

OVLÁDÁNÍ  TÓNU
Pro změnu tónu krátce stiskněte a uvolněte tlačítko T; budete procházet 7 dostupnými 
nastaveními tónů. Reproduktor zazní zvoleným tónem. Vybraný tón bude automaticky 
replikován na SKS2 příposlech a SKS2 lampu do bivaku.

KONTROLA CITLIVOSTI
Chcete-li změnit citlivost, krátce stiskněte a uvolněte tlačítko S; budete procházet 4 dostupnými 
nastaveními citlivosti. Reproduktor zazní 1-4x pro potvrzení výběru. Nastavení citlivosti 4 je 
nejvyšší nastavení a hlásič se spustí pří pohybu pouze o 5 mm.

FUNKČNÍ TLAČÍTKO (F-BUTTON)
INTELIGENTNÍ REŽIM MUTE
Krátkým stisknutím tlačítka F vstoupíte do režimu ztlumení. LED diody budou blikat červeně, 
zeleně a modře po dobu 30 sekund, poté se alarm automaticky znovu zapne. Krátkým 
stisknutím tlačítka F kdykoli během 30 sekund opustíte režim ztlumení.

LED COLOUR SELECTION
Chcete-li změnit barvu LED, stiskněte a podržte tlačítko F (obě LED se rozsvítí) nyní 
stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí pro procházení dostupnými barvami (červená, oranžová, 
zelená, modrá, fialová, bílá), nechte 3 sekundy pro potvrzení výběru.

Vybraná barva LED bude automaticky replikována na LED kanálu příposlechu SKS2 a 
centrální LED diody SKS2 světla do bivaku.

LED diody NOČNÍHO OSVĚTLENÍ
Chcete-li aktivovat LED diody nočního svícení, rychle dvakrát stiskněte tlačítko T. Přední
dvě LED diody se rozsvítí při nízkém nastavení jasu, které automaticky odpovídá barvě
zvolené pro danou signalizaci. Pro deaktivaci rychle dvakrát stiskněte tlačítko T.

PRODLUŽOVACÍ VÝSTUPNÍ ZÁSUVKA
Nachází se na spodní straně hlásiče a je kompatibilní s většinou osvětlených indikátorů
s konektorem 2,5 mm jack.

POUŽÍVANÉ FUNKCE
Když je detekována indikace záběru, rozsvítí se obě LED diody a reproduktor zazní. 
Když je detekována padáku, LED diody se rozsvítí a začnou blikat a reproduktor bude 
znít nižším tónem.

VAROVÁNÍ VYBITÉ BATERIE
Když je detekováno nízké napětí baterie, levá a pravá LED dioda rychle červeně
zablikají 5krát 3 sekundy po spuštění alarmu a každých 10 minut, aby signalizovaly
vybitou baterii. Baterie by měly být vyměněny do 24 hodin.

ZAČÍNÁME

MONTÁŽ/VÝMĚNA BATERIE
Odstraňte kryt přihrádky na baterie tak,

že jej opatrně  posunete dolů a vyjmete jej z pouzdra. Vložte  2 x AAA 1,5V baterie,
přičemž dbejte na polaritu vyznačenou v prostoru  pro baterie. Vraťte zpět kryt baterie 
a ujistěte se, že správně  zapadl na místo.

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ
Chcete-li zapnout příposlech, stiskněte a podržte tlačítko zapnutí/vypnutí; LED diody budou 
blikat vícebarevně. Chcete-li příposlech vypnout, stiskněte a podržte tlačítko zapnutí/vypnutí; 
LED diody budou blikat a reproduktor vydá zvukový signál.

OVLÁDÁNÍ HLASITOSTI
Chcete-li zvýšit hlasitost, stiskněte tlačítko V; budete procházet 6 nastaveními hlasitosti. 
Reproduktor zazní na zvolenou úroveň hlasitosti. Nejnižší nastavení hlasitosti je tiché.

VÝBĚR REŽIMU
Chcete-li vybrat režim přijímače, stiskněte a podržte tlačítko M po dobu 2 sekund, 
poté uvolněte a rychle stiskněte tlačítko M, abyste mohli procházet třemi následujícími 
režimy přijímače.
1. Světlo + Zvuk
2. Světlo + Zvuk + Vibrace
3. Světlo + Vibrace
Přijímač  opustí výběr režimu po 3 sekundách.

VYVOLÁNÍ  PAMĚTI
Stiskněte tlačítko M a příposlech zobrazí poslední zaznamenanou výstrahu přijatou z hlásiče.

FUNKCE SVÍTILNY
Chcete-li vstoupit do režimu svítilny, stiskněte a podržte tlačítko V po dobu 2 sekund, abyste 
aktivovali nebo deaktivovali funkci svítilny. Čtyři spodní LED diody budou svítit bíle.

FUNKCE PŘI POUŽIVÁNÍ
Při aktivaci přijímač SKS2 replikuje barvu LED alarmu, aktivaci reproduktoru a tón. 
Aktivovaná LED kanálu zůstane svítit po dobu 20 sekund. Když je detekována indikace 
poklesu, rozsvítí se odpovídající bílá LED dioda zpětného chodu a začne blikat a zazní tón 
spodního reproduktoru. Přijímač si bude pamatovat svůj kanál, hlasitost a nastavení režimu 
i po odpojení nebo vyjmutí baterie.

VAROVÁNÍ PROTI KRÁDEŽI
Pokud přijímač detekuje, že byl vypnut hlásič, na příposlechu se rozsvítí kontrolky LED 
příslušného kanálu a rozezní se zvukový poplach. Tento alarm lze deaktivovat krátkým 
stisknutím tlačítka V.

VAROVÁNÍ  VYBITÉ BATERIE
Baterie příposlechu - Když  je detekováno nízké napětí, čtyři LED rychle červeně
zablikají 5krát  3 sekundy po spuštění přijímače a jednou za deset minut. Baterie
by měla být vyměněna do 24 hodin.

Baterie hlásiče - Když  je detekováno nízké napětí baterie hlásiče, LED dioda kanálu
přijímače po aktivaci příslušného alarmu 5krát rychle červeně zabliká. 

SYNCHRONIZACE
Vezměte prosím na vědomí, že vaše hlásiče by měly být předem registrovány v
příposlechu. Pokud však chcete změnit pořadí registrace nebo přidat hlásič do
příposlechu, postupujte podle níže uvedených kroků.

1. Ujistěte se, že jsou všechny hlásiče vypnuté.
2. Zapněte příposlech SKS2.
3. Podržte tlačítka V a M, dokud nezačne blikat LED prvního kanálu.
4. Zapněte hlásič, který chcete zaregistrovat do tohoto kanálu.
5. LED dioda dalšího kanálu nyní bliká a vy můžete zaregistrovat další hlásič zapnutím 
tohoto hlásiče.
6. Jakmile jsou všechny hlásiče zaregistrovány, stiskněte a podržte obě tlačítka V a 
M pro ukončení režimu registrace.

POZNÁMKA

Uvědomte si, že restartování procesu registrace vymaže z paměti všechny
předchozí registrace.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Typ baterie: AAA
Napětí baterie: 3V
Spotřeba proudu při vypnutí 0.03mA
Provozní proud (špičková úroveň): 200mA

Typ bezdrátového přijímače: AM
Frekvence rádiového přijímače: 433MHz
Dosah pro bezdrátový příjem: 150m 

Made in P.R.C.

PO POUŽITÍ VYSUŠTE

Veškerá elektronika Sonik® SKS2® byla navržena tak, aby byla odolná vůči
povětrnostním vlivům. Po použití v silném dešti je však důležité nechat jednotky v
interiéru řádně vyschnout odstraněním jakýchkoli ochranných krytů.

VAROVÁNÍ

Nespouštějte LED nebo reproduktor v těsné blízkosti lidských nebo zvířecích očí a
uší. Uložte prosím své hlásiče, příposlech a světlo do bivaku Sonik® SKS2®  mimo
dosah dětí. Zabraňte pádu zařízení SKS2® nebo jeho vystavení nárazům.

VER 1.0
SONIK SPORTS LTD. si vyhrazuje právo měnit nebo
upravovat obsah tohoto návodu.

ZAČÍNÁME
VLOŽENÍ/VÝMĚNA BATERIÍ
Odstraňte zadní kryt s magnetem a háčkem otočením proti směru hodinových ručiček. 
Uvolněte sponu krytu prostoru pro baterie. Opatrně vložte 3 x AA 1,5V baterie, přičemž 
dbejte na polaritu vyznačenou v prostoru pro baterie. Vraťte zpět kryt přihrádky na 
baterie a zadní pouzdro a ujistěte se, že správně zapadly na místo.

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ
Chcete-li světlo rozsvítit, stiskněte a podržte tlačítko zapnutí/vypnutí po dobu 3 sekund;
LED světlo třikrát zabliká se středními barvami LED červená-zelená-modrá.
Světlo je nyní v pohotovostním režimu. Chcete-li světlo vypnout, v pohotovostním
režimu stiskněte a podržte tlačítko zapnutí/vypnutí po dobu 3 sekund, bílé LED diody
jednou zablikají.

LED OSVĚTLENÍ
Světlo do bivaku lze použít i jako standardní světlo. Pro zapnutí/vypnutí stiskněte 
tlačítko LED on/off.

OVLÁDÁNÍ HLASITOSTI
Chcete-li upravit hlasitost, stiskněte tlačítko V a procházejte 7 dostupnými úrovněmi 
hlasitosti. Nejnižší nastavení hlasitosti je tiché.

OVLÁDÁNÍ JASU
V pohotovostním režimu stiskněte tlačítko jasu pro procházení nastavení jasu. K
dispozici jsou 4 úrovně jasu a prostřední LED bude blikat, aby indikovala zvolenou
úroveň.

OVLÁDÁNÍ ZPOŽDĚNÍ
Po aktivaci hlásiče lze nastavit dobu svícení světla. V pohotovostním režimu stiskněte
tlačítko zpoždění pro procházení nastaveními doby zpoždění. Prostřední
modrý indikátor LED se rozsvítí a zobrazí vybranou úroveň. K dispozici je 6 úrovní;
5-10-15-20-30-40 sekund.

POUŽÍVANÉ  FUNKCE
Po aktivaci bude SKS2 světlo do bivaku replikovat barvu LED alarmu, aktivaci reproduktoru 
a tón. Hlasitost, jas a doba zpoždění budou nastaveny uživatelem. Po aktivaci se světlo
vrátí do pohotovostního režimu. Světlo si bude pamatovat svůj kanál, barvu, hlasitost, jas 
a nastavení zpoždění i po odpojení nebo vyjmutí baterie.

VÍTEJTE

Gratulujeme a děkujeme, že jste si zakoupili své nové světlo Sonik® SKS2®. 
Jsme si jisti, že vám poskytne mnoho let věrné služby při vašem rybaření. Věnujte 

prosím chvíli přečtení tohoto návodu. Rady, které obsahuje, vám umožní získat 

z vašeho světla do bivaku ten nejlepší výkon.
Made in P.R.C.

SYNCHRONIZACE SVĚTLA DO BIVAKU S HLÁSIČI
Tlačítko pro synchronizaci se nachází bezprostředně nad uvolňovací západkou krytu baterie. 
Pro přístup k tlačítku synchronizace malým kruhovým otvorem budete potřebovat špičatý 
nástroj, jako je např. kancelářská sponka.

1. V pohotovostním režimu stiskněte a podržte tlačítko synchronizace po dobu 2 sekund, 
prostřední LED dioda začne blikat.
2. Zapněte hlásič, který chcete zaregistrovat do tohoto kanálu.
3. Prostřední LED krátce zobrazí barvu hlásiče a poté se automaticky přesune na další kanál.
4. Zapněte další hlásič, který chcete zaregistrovat.
5. Opakujte krok 4, dokud nebudou zaregistrovány všechny hlásiče.
6. Chcete-li ukončit režim synchronizace, stiskněte a podržte tlačítko synchronizace po 
dobu 2 sekund, prostřední LED dioda přestane blikat.

POZNÁMKA
Upozorňujeme, že restartování procesu registrace vymaže z paměti všechny předchozí
registrace.

VAROVÁNÍ VYBITÉ BATERIE
Světlo do bivaku SKS2 automaticky detekuje napětí baterie v pohotovostním režimu. 
Když je detekováno nízké napětí, středová LED blikne 5krát červeně každých deset 
minut, aby signalizovala vybitou baterii. Baterie by měly být vyměněny do 24 hodin.

POZNÁMKY
1. Funkce synchronizace alarmu tohoto světla do bivaku je kompatibilní pouze

s jinými vybranými hlásiči SONIK.
2.   Každý hlavní přijímač bude reagovat pouze na spárované vysílače.
3.   Chcete-li šetřit životnost baterie; lampa by měla být vypnutá, když se nepoužívá.    
Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterie.

4.   Pro nejlepší výkon se doporučuje používat kvalitní alkalické baterie.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Typ baterie: AAA
Jmenovité napětí: 1,5V x 3
Spotřeba proudu při vypnutí 0mA
Spotřeba proudu v pohotovostním režimu 0,025mA
Špičkový pracovní proud: 160mA
Typ bezdrátového přenosu: AM
Pracovní frekvence rádiového vysílače: 433 MHz

BOČNÍ REPRODUKTOR VÍCEBAREVNÁ

CENTRÁLNÍ LED

dioda

HLAVNÍ LED dioda
x8

TLAČÍTKO 
SYNCHRONIZACE

ZPOŽDĚNÍ

JAS

MAGNETICKÝ DRŽÁK/HÁČEK

V
OTOČNÉ 

ZADNÍ 

POUZDRO

ON / OFF

LED ON / OFF
HLASITOST

VÍCEBAREVNÁ LED

ON/OFF

REPRODUKTOR

OVLÁDÁNÍ HLASITOSTI

ZAMYKACÍ KROUŽEK

VYROVNÁVACÍ PRYŽOVÁ 
PODLOŽKA

GUMOVÉ VLOŽKY

FUNKCE

OVLÁDÁNÍ TÓNU

OVLÁDÁNÍ CITLIVOSTI

2.5MM JACK VÝSTUP

LED signalizace padáku a funkce svítilny

ON / OFF TLAČÍTKO

LED diody KANÁLŮ

REPRODUKTOR

PAMĚŤ/REŽIM 

HLASITOST

OTVOR NA ŠŇŮRKU

HLÁSIČ
NÁVOD

CZ

PŘÍPOSLECH
NÁVOD

CZ

VÍTEJTE
Gratulujeme a děkujeme, že jste si zakoupili svůj nový hlásič Sonik®
SKS2. Jsme si jisti, že vám poskytne mnoho let věrné služby při
vašem rybaření. Věnujte prosím chvíli přečtení tohoto návodu. Rady,
které obsahuje, vám umožní dosáhnout toho nejlepšího výkonu vašeho
hlásiče.

GreyFish s.r.o.
Osadní 869/32

Praha 7

170 00

Česká republika

IČO: 17949246

DIČ: CZ17949246

CZ

SVĚTLO DO BIVAKU
NÁVOD


